第１２６回役員会議事要旨

日 時   ： 平成２７年８月６日（木）１４時００分～１４時１０分

場 所   ： 共通教育棟２階 大学教育機構長室

出席者   ： 岡，古賀，田中，吉岡，纐纈，三池              ６名

ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ： 坂本                                  １名

議 題

 Ⅰ 審議事項

１ 国立大学法人山口大学における授業料，検定料及び入学料に関する規則の一部改正について

学長及び纐纈理事から，国立大学法人山口大学における授業料，検定料及び入学料に関する規則の一

部改正について，審議資料１及び参考資料１に基づき説明があり，審議の結果、原案のとおり承認され

た。

 Ⅲ 報告事項

  １ 訴訟案件について

     田中理事から，訴訟案件について，報告資料１に基づき報告があった。

以上

【配付資料】

＜審議資料＞

１ 国立大学法人山口大学における授業料，検定料及び入学料に関する規則の一部改正について

 ＜参考資料＞

１ 国立大学法人山口大学における授業料，検定料及び入学料に関する規則の一部改正について（概要）

＜報告資料＞

１ 訴訟案件について